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Iktatószám: I/4182-1/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. 

május 29. napján 8:41 órai kezdettel – a Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatal tanácskozótermében – megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Lakatos János    TRNÖ elnökhelyettes 

Lakatosné Csercsa Aliz  TRNÖ képviselő 

  

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

   Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna aljegyző 

   Jakabné Bényei Dóra   jegyzőkönyvvezető 

   Langó Józsefné   pénzügyi irodavezető 

 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Szeretettel és tisztelettel köszöntök minden megjelentet, Jegyző Asszonyt, Pénzügyi 

Irodavezető Asszonyt és a képviselőtársaimat a 2025. május 29-ei munkaterv szerinti 

testületi ülésünkön 

 

Lakatos Csaba Képviselő Úr és Ráczné Kiss Viktória Képviselő Asszony jelezte 

távolmaradását, ettől függetlenül a Testület 3 fővel határozatképes. 

 

Jegyzőkönyvvezetésre felkérem Jakabné Bényei Dórát, aki a javaslattal egyetért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! A Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot.  

 

A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem Lakatosné Csercsa Alizt. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! A Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

Ismertetném a napirendi pontokat, összesen három napirendi pontot tárgyalnánk. Van-e 

valakinek javaslata a napirendi pontokhoz kapcsolódóan? Ha nincs és el tudjuk fogadni 

így a napirendi pontokat, kérem, kézfelnyújtással jelezzük! A Testület egyhangúlag 

elfogadta.  
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Nyílt ülés: 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi zárszámadásának 

elfogadására  

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. év 

II. félévére vonatkozó munkatervének meghatározására  

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

3. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi zárszámadásának 

elfogadására  

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Az első napirendi pontnál megkérném Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse 

az adatokat! 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Jegyző Asszony! A 2024. évi 

beszámoló adatai alapján készítettem el a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata 2024. évi zárszámadási határozatához a táblázatokat, az anyagokat. Az 

előterjesztésben bemutatásra került, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának fő bevételi forrása a működési állami támogatás volt, ami 

1.217.688, - Ft összeget tett ki. Önkormányzati működési bevétele 71.410, - Ft, ez a 

közüzemi számlák továbbszámlázása Tiszacsege Város Önkormányzata részére. A 

2023. évi költségvetési maradvány összege pedig 136.692, - Ft, ami a 2023. december 

31-én a bankszámlán és a pénztárban maradt pénzkészletet mutatja. Tehát ez volt a 

bevételi forrása a tavalyi évben az Önkormányzatnak.  

 

A kiadásai pedig az üzemeltetési kiadásokból és a beszerzések összegéből állt. Ezek 

különböző rendezvényeknek a finanszírozása, a mikulás csomagnak, a karácsonyi 

csomagnak a beszerzési összege, a közvetített szolgáltatásoknak, tehát a közüzemi 

számláknak az értéke, amiket kifizetett az Önkormányzat, és Tiszacsege Város 

Önkormányzatának továbbszámlázásra került, azok a közüzemi számlák, egyéb 

szolgáltatások, valamint működési célú, előzetesen felszámított Áfa. A 2024. évi 

maradvány kimutatása szemlélteti, hogy 2024. december 31-én szabad maradványa az 

Önkormányzatnak 18.826, - Ft volt. Ez a bankszámlán és a pénztárban lévő 

pénzeszközöket mutatja. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Köszönjük a tájékoztatást. Kérdezem a tisztelt Képviselőket, hogy van-e a napirendi 

ponthoz hozzáfűzni valójuk? Ha nincs, aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Megállapítom, hogy a Testület egyhangúlag elfogadta a 

határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 3 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi zárszámadásának elfogadására 

vonatkozó határozati javaslatot – 3 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  
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4/2025. (V. 29.) TRNÖ számú HATÁROZAT 

 
Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi zárszámadásának elfogadásáról 

 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló zárszámadás költségvetési 

bevételi és kiadási főösszegét, valamint költségvetési maradványát 

 

1.425.790 Ft bevételi főösszeggel 

1.406.964 Ft kiadási főösszeggel 

                             18.826 Ft költségvetési maradvánnyal 

hagyja jóvá. 

 

2. Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak 

megfelelően fogadja el. 

3. A működési célú bevételek és kiadások, mérlegét a 2. melléklet szerint fogadja el. 

4. Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, továbbá az éves 

létszámot a 3. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

5. Az Önkormányzat pénzeszközeinek változását az 4. melléklet szerint fogadja el. 

6. Az Önkormányzat 2024. évi mérlegét a 5. és a 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

7. Az Önkormányzat 2024. évi eredménykimutatását a 7. mellékletben foglaltak szerint 

fogadja el. 

8. Az Önkormányzat 2024. december 31-i tartozás állományát a 8. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 

Határidő: 2025. május 31. 

Végrehajtásért felelős: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. év II. 

félévére vonatkozó munkatervének meghatározására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Itt két dátum lesz, amit mindenkinek meg kellene jegyezni. Augusztusban és 

novemberben lenne két testületi ülésünk. A pontos dátumot majd esedékességkor 

egyeztetve meghatározzuk. Az augusztusi hónapban a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló határozat módosítása lesz napirenden. 

Novemberben pedig lenne egy közmeghallgatással egybekötött testületi ülés, ahol a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 
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határozatának módosítása kerülne megtárgyalásra, valamint Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének a 2026. év első félévére vonatkozó 

munkaterve.  

 

Kérdezem a tisztelt Képviselőket, hogy van-e a napirendi ponthoz hozzáfűzni valójuk? 

Ha nincs, aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Megállapítom, hogy a Testület egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 3 fő 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. év II. félévére 

vonatkozó munkatervének meghatározására szóló határozati javaslatot – 3 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi döntést hozza:  

 

 

5/2025. (V.29.) TRNÖ számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

a 2025. év II. félévére vonatkozó munkatervének meghatározásáról 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2025. 

év II. félévére vonatkozó munkatervét az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 

2025. augusztus hónap 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2025. november hónap 

• Közmeghallgatás 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. év  

I. félévére vonatkozó munkatervének meghatározása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ elnök 
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3. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Itt az első félévben végzett munkáról szeretnék beszélni. A majálist közösen tartottunk 

Tiszacsege Város Önkormányzatával a termálfürdőben, ott mi is beneveztünk a 

slambucfőző versenyre és külön is főztünk még egy sertéspörköltet. A gyerekek pedig 

részt vettek a különféle programokon, amik nagyon tetszettek nekik. De mi, felnőttek is 

kipróbáltuk az íjászatot, ami tényleg nagyon érdekes volt, úgyhogy így végeredményben 

pozitívan zártuk ezt a napot. A másik pedig a gyereknap volt, amin külön nem 

szerveztünk programokat, hanem segítettük a szervezők munkáját és hozzájárultunk 

felajánlásokkal.  

 

Volt még egy ruhaosztás, Budapestről szereztük be az adományt. Ugyan még nem 

sikerült mindet kiosztani, mert nem olyan sokan jöttek, mint ahogy szoktak, de azt 

tervezzük, hogy még egy kiírást fogunk tenni, még egyszer meghirdetjük a programot, 

aki szeretne válogatni, az még jöhet.  

 

A második félévben továbbra is szeretnénk részt venni a városi programokon. 

Folyamatban van a tánccsoport megszervezése. Most hétvégén már lesz egy próba, 

Lakatos Csabát bíztuk meg, mert ő ért ehhez, mert ő táncos is volt, benne volt a 

hagyományőrző csoportokban, tehát ő foglalkozik majd a résztvevőkkel. Ezen kívül azt 

beszéltük meg, hogy zenekart is felállítanánk úgy, mint régen volt, hogy saját énekesek, 

zenészek lennének, ennek is folyamatban van a szervezése. Beszéltünk már 

Polgármester Úrral arról, hogy az irodában ez most nem nagyon valósítható meg és 

kértük, hogy biztosítson más helyszínt. Csabi javasolta a Szolgáltató csarnok melletti 

udvari rész, hogy ott próbálnának. Polgármester Úr engedélyezte, csak kérte, szóljunk, 

hogy mikor szeretnénk, hogy akkor a kollégák nyissák majd ki a kaput. 

Valakinek még van hozzászólása? 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Igen, nekem van. Köszöntöm a Képviselőtársaimat, Jegyzőkönyvvezető Asszonyt, 

Jegyző Asszonyt és a Pénzügyi Irodavezető Asszonyt. Nekem csak annyi javaslatom 

lenne, hogy ugye a rendezvényekhez nincsen üstünk, bográcsunk, tűzhelyünk olyan, 

amit használhatnánk. Meg kávéfőzőt és hasonlókat szeretnék vásárolni, mert az 

eszközkészletünk hiányos még. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Most is, amikor volt ez a főzés, úgy kellett kapkodni, hogy összeszedjük az eszközöket. 

Az a kérdésünk, hogy lehetséges-e ez, mert az a sajátunk lenne, amikor a programok 

vannak, az ilyesmi meglegyen, ne kelljen kéregetni. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Már nem engedélyezték, hogy fával tüzeljünk, ezért a gázrózsát, meg az egyéb 

eszközöket meg kellene, hogy vegyük és akkor a sajátunk lenne, amit mindig 

használhatnánk. 
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Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

A két fő kérdés a pénzügyi fedezet, illetve a felhasználás célja. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Az Önkormányzatnak feladatalapú a támogatása, utána kell nézni, hogy a működési 

keretbe bele fér-e ez a típusú eszközbeszerzés. Éppen most kaptuk a törvényességi 

felügyelettől a tájékoztatást, hogy egyszerűsödött az elszámolás, odaadtam a 

tájékoztatót Lévainé Borsos Mónika kolléganőmnek, megnézi, hogy mi van benne, hogy 

az ilyen tárgyi eszközök beszerzése, hogy és mint kivitelezhetők, hiszen ezeket kis 

értékű tárgyi eszközként kell nyilvántartani. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Akkor majd a Pénzügyi Iroda munkatársával megnézitek, hogy egyrészt a fedezet 

másrészt a jogszerű cél meglegyen. Illetve még akkor ehhez annyi kérdésem lenne, hogy 

az a program, ami a kiegészítő normatívához szükséges, az meglesz az idén? Vagy már 

megvolt? 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Melyik?  

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

A kiegészítő normatíva igényléséhez szükséges hagyományőrző programok. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Igen, ezért is szervezzük ezt a tánccsoportot. Továbbá szeretnénk még ilyen 

programokat, amik a hagyományőrzéssel kapcsolatosak. Régen volt például kosárfonás, 

erről is beszéltünk Polgármester Úrral, hogy ő biztosítana nekünk alapanyagot, én meg 

dolgoztam benne, tudnám mutatni, hogyan kell csinálni. Polgármester Úr azt mondta, 

hogy ha ilyenekre van szükségünk, akkor ő ebben támogat minket. Utána nézünk még, 

hogy milyen régi hagyományos munkatevékenységek voltak, amiket meg lehetne 

valósítani. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Mindenképpen. Nem tudom, hogy működik a dokumentációtok. Én azt javaslom, hogy 

egy-egy ilyen program alkalmával, akár például, amit említettetek, a szombati próbán 

is, egy lapra írjátok fel a dátumot, hol készült a feljegyzés, milyen rendezvényen és a 

jelenlévők írják alá. Jó? Tehát a gyerekek, illetve aki a táncot tanítja, valamint fényképek 

is készüljenek. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Én ott leszek Lakatos Csaba képviselőtársammal és akkor majd ezt tesszük, fotózunk. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Tavaly is volt ilyen, amikor a főzés programunkat megrendeztük, akkor ott is felléptek 

gyerekek és akkor mondta Mónika, hogy az is jó volt, hogy képeket hoztam a táncról. 

A közelmúltban beszéltem Zitával, a családsegítővel, aki mondta, ő kapott egy felkérést, 

hogy roma gyerekek részt vehetnének vers- és prózamondó versenyen, ahol roma 

költők, írók műveit kellene előadni, de ez még nincs pontosítva, sem a korosztály, sem 

az időpont. Én beszéltem már több gyerekkel, mert amikor korábban szerveztünk 
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kulturális napot, én már akkor is csináltam ilyet, hogy gyerekek mondtak roma verset 

vagy mesét, az egyik gyerek mondta roma nyelven, a másik meg magyarul.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Ez nagyon jó lesz. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ezen a versenyen mindenképp szeretnénk részt venni, de szeretnénk egy városi versenyt 

is megszervezni. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

A legközelebbi képviselő-testületi ülésen akkor már lehet, hogy kész tervvel tudtok 

jönni, dátumokkal, résztvevői létszámmal, stb., akkor Polgármester Úr is jelen lesz – 

természetesen most is szeretett volna itt lenni, de az időcsúszás miatt nem tudta 

megtenni ezt – és akkor lehet egyeztetni arról, hogyan lehet összehozni ezeket a városi 

rendezvényekkel. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Igen, mert Zita is mondta, hogy ők is segítenének a felkészítésben. Majd az utazást is 

meg kell szervezni, mert állítólag Püspökladányban szokott lenni ez a verseny. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Rendben, nekem még egy észrevételem van, illetve majd kérem hozzá Pénzügyi 

Irodavezető Asszony segítségét, ez pedig a KOMA, amivel kapcsolatosan van 

kötelezettsége minden képviselő-testületi tagnak, ám a jelenlegi nyilvántartás szerint 

ezek a kötelezettségek még nem teljesültek, pedig nagyon fontosak lennének a Testület 

műkőképességéhez. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Szerintem az enyém rendben van. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Tudjátok, hogy miről van szó akkor? 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Én még csak annyit szeretnék, hogy most a nyári szünetben ugye vannak a rászoruló 

gyerekeknek ilyen nyaraltató programok. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Az Erzsébet-táborra gondolsz? 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Igen. Minket senki nem értesít ezzel kapcsolatosan, kérdésem, hogy az Önkormányzat 

tud-e erről valamit? 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Az iskola szervezi, mi semmit nem tudunk ezzel kapcsolatosan.  
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Lakatos János elnökhelyettes: 

Sajnos az Országos Önkormányzattól nem kapunk semmilyen információt, nem 

tájékoztatnak bennünket. Azt halljuk, hogy elviszik még külföldre is a rászoruló 

gyerekeket.  

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Az Erzsébet-táborokat kifejezetten a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 

helyzetű gyerekek számára szervezik. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

És ez igaz, hogy most elmarad? Én olvastam ilyet. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Csak az a típusú táboroztatás marad el, amit az elmúlt években itt Tiszacsegén is 

megrendeztek. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Az, ami hagyományosan itt szokott lenni? 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Igen, ami itt szokott lenni június utolsó két hetében a gyerekeknek, az nem lesz, de az 

Erzsébet-táborok a Balaton mellett, azok mennek továbbra is. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Igazgató Úrral esetleg vegyétel fel a kapcsolatot, biztos szívesen fog benneteket 

tájékoztatni. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Meg még volna nekem egy kérdésem. Szokott lenni a református templomnál is 

táboroztatás a gyerekeknek. Nekem a fiam és az unokáim, amikor kisebbek voltak, részt 

vettek, ők nagyon örültek, hogy ott részt vehettek, de most az utóbbi időkben azt láttam, 

hogy ez fizetős. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Igen. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Sajnos így nagyon sok roma gyerek nem tud eljutni, mert nincsen pénzük erre. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Ezt az egyház szervezi. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Eddig az egyház finanszírozta. Már nem finanszírozzák? 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Velük kellene egyeztetni erről. Én úgy tudom, olyan szempontból van eltérés a 

részvételi feltételekben, hogy hittanra jár-e, illetve gyakorol-e a vallását vagy sem a 

gyermek. Azok sincsenek kizárva, akik nem gyakorolják, de az ő számukra van 
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valamilyen térítési díj megállapítva. Tehát tulajdonképpen, hogyha visszafelé fordítjuk 

a logikát, hogy ha szeretne valaki részt venni ebben a táborban, akkor annak az az 

előfeltétele, hogy a szülő fizeti az egyházadót, illetve a gyerek részt vesz a gyermek 

istentiszteleten. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Igen, ezek a gyerekek előnyben vannak. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Azt gondolom, hogy ez meg valahol érthető. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Igen, csak én tavaly olyat is hallottam, hogy fizetőssé kell tenni, legalább a roma 

gyerekek nem lesznek ott, mert ők úgyse tudják kifizetni. Milyen dolog ez, hogy most 

a cigányok úgy se tudják kifizetni és akkor ne legyenek, hanem ilyen kis elit közösség 

vegyen részt. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Erről nincs információnk. Én megint azt tudom mondani, hogy a szervezővel kell 

felvenni a kapcsolatot. Én nem feltételezem és bízom benne, hogy ilyen szándék nincsen 

mögötte, mert most is volt 17-én a Szeretethíd, én több roma gyereket láttam. Hál' 

Istennek. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Már nem a szervezők köréből hallottam én ezt. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

De tulajdonképpen az a lényeg, hogy a szervezők mit szeretnének. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Mert én Tiszteletes Asszonnyal is nagyon jó viszonyban vagyok, sokat szoktunk 

beszélgetni vele, nekem nincs semmi problémám vele, én szülőktől hallottam ilyeneket 

vissza, hogy ők jelezték, nem szeretnék, hogy az ő gyerekeik ilyenekkel legyenek 

együtt. Hát ez elég csúnya dolog. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Azt nem tudjuk eltagadni, hogy nyilván van ilyen is, lehet ilyen is, de szerintem nem ez 

a fontos, hanem az, hogy a szervezőknek mi a szándéka, mert tulajdonképpen azt fogják 

tudni megvalósítani, amit ők elhatároznak. Én bátorítalak benneteket, szerintem 

Polgármester Úr is ezt mondaná, hogy akár az Erzsébet-tábor, akár a református nyári 

napközis tábor tekintetében vegyétek fel a kapcsolatot a szervezőkkel. Mi nem tudunk 

közvetítő szerepet felvállalni, mert nincsen ilyen szempontból közünk ezekhez a 

rendezvényekhez. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Amikor régen még Bence fiamat beírattam ebbe a táborba, első nap, mikor otthon 

elmesélte, hogy miket csináltak, akkor az unokáim hallották és mondták, hogy szóljak 

már, hogy ők is mennének. Én akkor bementem, és tényleg együttműködő volt a 

szervező csapat, mondták, hogy nem baj, hogy első nap nem mentek, de ugyanúgy 
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mehetnek és nagy örömmel részt is vettek. De amikor ez a fizetőssé vált, én jártam arra, 

és láttam gyerekeket a kerítésnél nézegetni befele, akik mondták, hogy milyen jó lenne, 

ha ők is mehetnének. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Nekik meg lehet, hogy egy jó alternatíva az, hogy tavaly már a család és gyermekjóléti 

szolgálat is szervezett nyári tábort. Az is egy hetes napközis tábor volt, különböző 

programokkal, madárbemutatóval, meg traktorbemutatóval, meg más egyébbel. Tehát 

vegyétek fel a kapcsolatot, próbáljatok szervezkedni, együttműködni, felajánlani, akkor 

cserébe ti is kaptok valamit és ez szerintem így működni fog. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Meg azon is gondolkoztunk már, hogy van pénzünk, aminek eddig a legnagyobb része 

a csomagokra, az osztásra ment el. És azt is tudjuk, hogy van a Hivatalnak például a 

Balatonon az az üdülője. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Az nem csak az Önkormányzaté. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Ezt majd, mint tulajdonos Önkormányzat képviselőjének, Polgármester Úrnak, illetve a 

Képviselő-testületnek kellene felvetni. A Fonyódligeti Üdülő három önkormányzat 

tulajdonában áll, a használat megosztva történik. Ezzel kapcsolatban én azt javaslom, 

hogy első körben Polgármester Úrral egyeztessetek, nyilván a Képviselő-testülettel is 

lehet majd, hogy ha van erre vonatkozóan elképzelésetek, kérésetek, igényetek, akkor 

Polgármester Úrnak jelezzétek már, jó? Mert nyilvánvaló, hogy ez piaci alapon 

működik, tehát kedvezménnyel ugyan, mert a tag önkormányzatok lakosai kapnak 

kedvezményt a részvételi díjból, de a foglalások már elkezdődtek, nem tudjuk, hogy 

mikor vannak üres időpontok. Tehát azért kell ezt egyeztetni. Én azt gondolom, hogy ez 

nem feltétlenül ebben az évben fog megvalósulni, hanem inkább a jövő évben. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Igen, mert szerintem még ha csak két-három napra jutnának el a gyerekek, az is jó lenne, 

sajnos van, aki Tiszacsegéről nem lép ki, biztos nagy öröm lenne. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Ez szép gondolat, csak ehhez előzetesen kell egy felmérés, meg kell nézni, hogy mivel 

jutnak oda el a gyerekek, mit fognak majd ott enni, tehát ennek nem most van az ideje, 

ezt előre meg kell tervezni költségekkel együtt.  

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Nem most, így hirtelen gondoltuk. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

A következő években. Utána lehet nézni, meg lehet tervezni. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Mert például a családunkból tavaly voltak ott és meséltek erről, hogy milyen jól érezték 

ott magukat, meg a körülmények is milyen jók voltak és akkor így gondolkodtam ezen. 
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Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Érdemes lenne a ti delegáló szervezetetektől is támogatást kérni ezekhez az 

elképzelésekhez.  

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Erre gondoltam, ezt szerettem volna mondani én is, hogy finanszírozzák ők is, mert 

ebből a költségvetésből nem futja mindenre. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Jó, hogy mi is raknánk hozzá és úgy közösen. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Így van, ezt csak így lehet, együttműködésben, ezért mondtam, hogy felajánlotok és 

vissza is kaptok. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Éppen ezért mondtam azt, hogy az Országos Roma Önkormányzat semmiről nem 

tájékoztat, semmiben nem segít. Csak hallani, meg nézni a Facebookon is, hogy mások 

hova eljutnak, meg miket csinálnak. Ez sajnos Hajdú-Bihar vármegyébe, meg kis 

településekre nem jut el. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Legyetek ti úttörők és vegyétek fel a kapcsolatot, jó? 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Úgy lesz! 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Internet, elérhetőségek, biztos van telefonszám, e-mail cím is. Nyilván ti képviselitek a 

tiszacsegei roma közösséget, az ő nevükben ti fel vagytok arra hatalmazva, hogy 

megkeressétek ezeket a szervezeteket, akár a ti delegáló szervezeteteket, akár másokat. 

Csak időben tegyétek ezt meg, ne a tervezett programok előtt néhány héttel. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Már ha itt vagyunk, így a mi településünkön is vannak olyanok lehetőségek, például, 

hogy a gyerekekkel kisétálni a Tiszához, ott főzni, közben lehetne egy szemétszedést 

csinálni az úton és akkor ez így össze lenne kötve, a hasznos a kellemessel. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Önállóan vagy minden évben van ilyen akció és ahhoz csatlakozva. Az a lényeg, hogy 

– Polgármester Úr is azt preferálja, ezt elmondta már több alkalommal –, hogy nyilván 

vannak és legyenek is külön programjaitok, de ami egy közös célt szolgál, mondjuk egy 

ilyen szemétszedés, ott lehet, hogy érdemesebb csatlakozni egy már meglévő 

kezdeményezéshez, hogy ne a különállásotokat erősítsétek, hanem az összetartást. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Igen és ez fontos, az összetartás. 
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Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Jó lenne, hogy mire kiérnek, elfáradnak a gyerekek, ott addigra a szülők megfőznek, 

megebédelnek, eljátszanak. 

 

Lakatos János elnökhelyettes: 

Azt hiszem 2007-ben vagy 2008-ban részt is vettünk egy ilyen akción, amikor a 

szemétszedés zajlott. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Mert akkor így ez a gyerekeknek tanulságos is lenne, szórakoztató is. 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző: 

Jó gondolat, dátummal, egy reális résztvevői számmal, ki mit kell, hogy hozzáadjon, 

milyen segítséget kértek, ti mit tudtok fölajánlani, kit szeretnétek még bevonni, kihez 

szeretnétek csatlakozni – összeültük, ezt  így egyszer leírjátok, utána meg az 

együttműködésre kijelölt vagy általatok kijelölt szervezetekkel, partnerekkel, 

képviselőkkel, mármint hogy a szervezetek képviselőivel el lehet kezdeni a szervezést. 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Farkasné Klárikával is szoktam beszélni, ő is szokta mondani. Mert úgy gondoltuk, hogy 

ha már valami program van, akkor olyan legyen, ami hasznos is, ne csak az legyen, hogy 

csak elszórakoznak, hanem hogy valami hasznos legyen. Meg amúgy eddig is partner 

volt mindenki velünk, pénzügyről is, meg ti részletekről is. 

 

Van-e még valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs, a mai ülést berekesztem.  Köszönöm 

mindenkinek, hogy megjelent. 

 

 

 

K. m. f. 
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